
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 687

Data da emissão do comprovante: 15/07/2024 23:55:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 5160

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.216.135,82
Objeto:
Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, copa e
cozinha com entregas parceladas pelo período de 12 meses para
utilização nas unidadesda municipalidade, conforme Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, copa e
cozinha.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/687/pregistro-de-preco-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-descartaveis-copa-e-cozinha-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-para-utilizacaonbspnasnbspunidadesdanbspmunicipalidade-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d596b8d4e92a89b0c0af0e5c9b544da3.pdf

